
Ochrona przed wirusem

Opublikowano: wtorek, 21, grudzień 2021 15:39

Odsłony: 32121

Nowoczesna i ekologiczna przestrzeń dla mieszkańców Starachowic. Nasze miasto

włączyło się do programu InPost Green City, dzięki tej współpracy na terenie miasta

pojawią się ekologiczne paczkomaty z zielonym dachem z roślinami,

zainstalowanymi czujnikami powietrza, kostką antysmogową i innymi

proekologicznymi rozwiązaniami.

Gmina Starachowice podpisała list intencyjny w sprawie współpracy ze spółką

InPost. Dziś odbyło się zdalne spotkanie stron uczestniczących w programie. Gminę

Starachowice reprezentowali Zastępca Prezydenta Miasta Ewa Skiba, Architekt

Miasta Marcin Bednarczyk oraz kierownik Referatu Geodezji i Zarządzania

Nieruchomości UM Marzena Gębura.

 

 

- Przez oferowanie mieszkańcom nowoczesnych usług ekologicznej sieci

Paczkomatów® oraz działania na rzecz poprawy jakości powietrza i ochrony
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klimatu, program wspiera rozwój miast zgodnie z ideą „Smart City”. Dołączenie

Starachowic do programu jest dla nas kamieniem milowym we współpracy z

miastami średniej wielkości. Cieszymy się, że mamy nowego partnera w tym

przedsięwzięciu. Wizję wspólnych działań opieramy na poprawie jakości życia i

dostarczaniu najwyższej jakości usług lokalnej społeczności. W tym obszarze

kluczowa jest dla nas właśnie praca z samorządami - wyjaśnia Marta Zalewska,

Menedżer ds. relacji partnerskich InPost

Program InPost Green City jest częścią długofalowej strategii firmy InPost, która

obejmuje liczne inicjatywy proekologiczne m.in. stopniową wymianę w Miastach

Partnerskich floty dostawczej na samochody elektryczne (do końca 2024 roku

połowa floty będzie elektryczna). W program wpisane są również przedsięwzięcia tj.

zainstalowanie czujników powietrza, nasadzenie roślinności oczyszczającej

powietrze (na dachach Paczkomatów® będzie rósł rozchodnik), a także

wykorzystanie innowacyjnej kostki antysmogowej do brukowania podłoża przy nowo

instalowanych Paczkomatach®.

 

- Cieczy nas inicjatywa InPost, ponieważ wpisuje się ona w działania proekologiczne

podejmowane przez Władze Miasta, których uwieńczeniem jest realizacja projektu

„Poprawa komunikacji publicznej w Starachowicach poprzez modernizację

infrastruktury i zakup taboru niskoemisyjnego” zwanego umownie „niską emisją” -

mówi Ewa Skiba Zastępca Prezydenta Miasta ds. Gospodarczych. - Jednym z założeń
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przedsięwzięcia jest zakup rowerów (w tym rowerów elektrycznych) oraz stacji

wypożyczania rowerów, a program In Post Green City przewiduje lokalizację

stojaków rowerowych, co pozwoli na mniej emisyjny odbiór przesyłki. Zainstalowane

na paczkomatach czujniki powietrza w znaczący sposób uzupełnią miejski

monitoring jakości powietrza, a kostka antysmogowa czy zielony dach paczkomatu z

czasem będą miały wpływ na jakość życia mieszkańców. W naszej ocenie jest to

bardzo cenna inicjatywa.

Oprócz Starachowic w programie InPost Green City są już Kraków, Łódź,

Częstochowa, Kielce, Wałbrzych, Zielona Góra, Sopot, Rybnik, Rzeszów, Białystok,

Bobrowniki, Chełm, Rzeszów, Gorzów Wielkopolski, Bytom, Wrocław.

W ramach partnerstwa ze średnimi miastami, w program włączyły się również

Konin, Pabianice, Nowy Sącz oraz Tarnobrzeg.
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